1

[image: image1.png]

ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  __       29.01.2015       ____                                                                   №____      139            __
г. Волоколамск

О внесении изменений в постановление главы Волоколамского

муниципального района Московской области от 07.03.2014 № 371
           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление главы Волоколамского муниципального района Московской области от 07.03.2014 № 371 «Об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений Волоколамского муниципального района Московской области» (с изменениями, внесенными постановлениями главы Волоколамского муниципального района Московской области от 30.04.2014 № 730, от 29.10.2014 № 1818) (далее – постановление), следующие изменения:

1.1.В Положении об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений Волоколамского муниципального района Московской области, утвержденное постановлением, раздел II «Порядок и условия оплаты труда», пункт 13, абзац 2 заменить словами следующего содержания:
«Перечень профессий высококвалифицированных рабочих учреждений, занятых на важных и ответственных работах, оплата труда которых может производиться исходя из 9 – 10 разрядов тарифной сетки по оплате труда рабочих, устанавливается Управлением системой образования администрации Волоколамского муниципального района. Установить для должности: водитель автобуса, занятый перевозкой обучающихся (детей, воспитанников) – 10 разряд».
  2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Волоколамский край» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.
3.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и применяется для исчисления заработной платы, начиная с 1 января 2015 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Волоколамского

муниципального района           Е.В.Гаврилов